Caractéristiques techniques
Dimensions (mm)
"
Nombre
ø ø ø de trous
Type A B C D E F G H N
TTT/4-450 537 500 442 450 12 749 183 344 8
TTT/4-500 595 560 450 500 12 803 183 369 12
TTT/4-560 655 620 450 560 12 903 208 420 12
TTT/4-630 725 690 450 630 12 978 208 458 12
TTT/4-710 806 770 490 710 12 1085 228 519 16
TTT/4-800 896 860 490 800 12 1184 253 573 16
Diamètre Puissance
moteur
Intensité maximum
absorbée
(A)
Niveau de
pression
sonore
Débit
maximum
Poids Prix
"
Référence (mm) (kW) 230 V 400 V (m3/h) (dB(A)) (kg) HT
TTT/4-450-H 450 0,55 2,90 1,70 7500 72 25 1158,02
TTT/4-500-H 500 0,75 3,80 2,20 10800 75 38 1297,71
TTT/4-560-H 560 1,1 4,50 2,60 14000 78 35 1390,78
TTT/4-630-H 630 1,5 6,10 3,50 17350 78 50 1507,17
TTT/4-710-G 710 1,5 6,10 3,50 21900 82 60 1652,66
TTT/4-710-H 710 2,2 8,30 4,80 23700 83 64 1728,31
TTT/4-800-G 800 3 11,30 6,50 27500 92 79 1891,25
TTT/4-800-H 800 4 – 8,60 32000 95 82 2013,44
Code
103 143
103 145
103 147